Priim - WiBmannsdorf - Oberweis
19.10.2024

Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse))

Platz StNr Name

K1 mannl. Schiiler C
1 6  Glockner Carl

K1 mannl. Schiler B

1 7 Kupka Roman

2 8 Glockner Theo

K1 mannl. Schiiler A

1 9 Riick Pelle

K1 Herren

1 26 Heilinger Andreas
2 13 Montulet Leo

3 20 Heilinger Tim

4 14 Meersmans Tristan
5 25 Becker Linus

6 16 Piaswowski David
7 19 Niederle Gomez Benjamin
8 21 Weidlich Moritz

9 22 Bonnmann Leo

10 15 Neuroth Benjamin
11 18 Zentgraf Jasper

12 17 Diels Jonas

K1 Junioren

1 34 Vogler Finn

2 32 Niederle Gomez Nicolas
3 35 Bluhm Philipp

4 31 Sternberger Leo

5 30 Prinz johann

K1 mannl. Jugend

1 37 Roggenbrodt Enno

2 46  Seils Emil

3 47 Dietrich Padrik

4 38 Muche Arvid

5 42 Grambow Nils

6 45 Hierl Leo

7 44 Wienhausen Laurenz
8 39 Fielenbach Mats

9 40 Glockner Paul

10 43  Schoenebeck Felix
11 41 Voronezhskyi Konstantin
K1 Damen

1 58 Schmidt Sohpia

2 49 Sinnesael Laurane

41. Bitburger Abfahrtsrennen 20.10.2024 - 19:28:54

Verein

RKC Kéln

KCF
RKC Kéln

OA-Hamburg

KSK
RCNM
RKC Kéln
KCCM
KSK

KCD

KCD

KSK

KSK

DPG Diez
KCF
WSW

TV Bitburg
KCD
TG-Miinchen
KSK
OA-Hamburg

KSK

KSK

KSK

KSG Koln
OA-Hamburg
TG-Miinchen
OA-Hamburg
RKC Kéln
RKC Kéln
KCD

KSG Kaln

KSG Kéln
RCNM

Gesamt

13:56.17

12:25.95
12:26.64

11:15.62

19:27.56
20:16.42
20:37.94
20:52.72
21:04.77
21:24.12
21:52.07
21:54.09
22:19.33
23:27.96
23:47.58
24:45.21

20:16.69
20:30.37
21:02.21
23:04.49
24:17.29

21:05.64
22:25.25
22:30.52
22:51.63
23:07.60
23:08.31
23:20.38
23:40.81
23:41.92
23:49.40
23:55.50

21:25.10
21:51.18

Diff

+0.69

+48.86
+1:10.38
+1:25.16
+1:37.21
+1:56.56
+2:24.51
+2:26.53
+2:51.77
+4:00.40
+4:20.02
+5:17.65

+13.68
+45.52
+2:47.80
+4:00.60

+1:19.61
+1:24.88
+1:45.99
+2:01.96
+2:02.67
+2:14.74
+2:35.17
+2:36.28
+2:43.76
+2:49.86

+26.08

Classic

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1/3

Ausrichter: TV Bitburg



Priim - WiBmannsdorf - Oberweis - 19.10.2024
Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse

Platz StNr Name
3 57 Zimmer Alina
55 Puttkammer Luisa
50 Weber Maria
53 Ehser Sina
51 Harst Tabea
52 Kroener Nia

00 N O 0 b

K1 weibl. Jugend

1 66 Eikelmann Annika
2 67 Haseloff Ronja

3 61 Menzel Mila

4 65 Klein Fini

K1 Juniorinnen

1 64 Antons Lisbeth
2 62 Snoeck Mae

3 63 Staubach Finja

K1 Master B

1 73  Frank Michael

2 72  Wasilewski Florian
3 71 Foltys Daniel

K1 Master C

1 76 Vogler Martin

2 75 Klammer Jesko

3 74 Schmit Carlo

K1 Master D

1 79 von Hartz Olaf

2 78 Heilinger Giinter
3 77 Harpes Jang
80 Laterza Franz

C1 Herren

1 82 Heilinger Tim

2 81 Druschke Fabian

3 84 Briiggemann Joscha

C1 mannl. Jugend
1 83 Roggenbrodt Enno

C1 Master D
1 85 Simon Gregor

C2 Herren
1 88 Scholz / John Bene / Dennis
2 89 Piaskowski / Gomez David / Nicolas

Herren-Team

1 111 Heilinger / Frank / Becker

2 115 Team4

3 108 Bonnmann / Weidlich / Sternberger

41. Bitburger Abfahrtsrennen 20.10.2024 - 19:28:54

Verein Gesamt
KGC Celle 22:27.76
KCD 22:44.18
KKR 23:13.25
wWsw 24:31.05
KSG Koln 24:49.95
Wsw 24:53.06
KSK 23:19.83
KSK 24:08.50
KSK 24:27.60
TG-Miinchen 24:38.42
KGC Celle 23:38.29
RCNM 24:13.23
KCF 24:50.02
KSK 20:39.66
KGC Celle 21:54.14
DPG Diez 22:25.32
TV Bitburg 21:57.78
TG-Miinchen 22:35.75
KC Hesper 24:03.62
KGC Celle 22:23.51
RKC Kdln 22:42.14
KC Hesper 25:11.15
KC Hesper DNS
RKC K&In 23:14.44
BWB 23:59.16
OA-Hamburg 24:01.37
KSK 24:54.45
BWB 24:25.60
KSG Kéln 24:06.14
KCD 24:34.25
KSK 9:42.17
DKV 10:05.25
KSK 10:36.85

Diff

+1:02.66
+1:19.08
+1:48.15
+3:05.95
+3:24.85
+3:27.96

+48.67
+1:07.77
+1:18.59

+34.94
+1:11.73

+1:14.48
+1:45.66

+37.97
+2:05.84

+18.63
+2:47.64

+44.72
+46.93

+28.11

+23.08
+54.68

Classic

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite2 /3

Ausrichter: TV Bitburg



Priim - WiBmannsdorf - Oberweis - 19.10.2024
Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse

Platz StNr Name Verein Gesamt Diff
4 117 Vogler / Foltys / Neuroth TV Bitburg 10:37.36 +55.19
5 114 Team3 DKV 10:44.64 +1:02.47
6 101 Glockner, Fielenbach, Heilinger Paul, Mats, Tim RKC KélIn 11:02.91 +1:20.74

109 Wasilewski, von Hartz, Calliet Florian, Olaf, Pablo KGC Celle DNS
Schiiler-Team
1 102 Schiiler Schiiler RKC KolIn 13:08.75
Jugend-Team
1 104 Roggenbrodt / Seils / Dietrich KSK 10:18.60
2 103 Rick / Grambow / Wiekausen OA-HH 10:56.15 +37.55
3 105 Schonbeck / Muche / Vornezhskyi DKV 11:29.13 +1:10.53
Junioren-Team
1 106 Eikelmann / Menzel / Haseloff KSK 11:56.18
Damen-Team
1 112 Team1 DKV 10:41.02

113 Team 2 DKV DNS

41. Bitburger Abfahrtsrennen 20.10.2024 - 19:28:54 Classic

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/3 Ausrichter: TV Bitburg
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